
Rozpočtář slaboproudých zařízení | vhodné i pro
absolventy

 Neuvedeno

 Brno-město       

Základní informace
Do našeho týmu hledáme novou posilu - Rozpočtáře. Pozice je vhodná i pro juniorní kandidáty. Nevadí nám,
jestli nemáš zkušenosti na obdobné pozici. Důležitější pro nás je, že máš elektro vzdělání se zaměřením na
slaboproud, baví tě různorodá práce a rád se vzděláváš. Nabízíme pravidelná technická školení, Cafeterii ve
výši 10.000 Kč, 25 dnů dovolené a mnoho dalšího.

Náplň práce
vytváření rozpočtů a cenových kalkulací pro projekty slaboproudých zařízení (EPS, DVS, PZTS, EKV)  
koordinace zpracování rozpočtů mezi týmy (obchodníky, projektanty, nákupčími, účetními)  
komunikace s dodavateli a organizace poptávkových řízení  
výběr vhodných technologií  
komunikace se zákazníkem 

Požadavky
SŠ/VŠ elektrotechnického směru (slaboproud)  
orientace v elektro výkresové dokumentaci  
uživatelská znalost MS Office  
proaktivní přístup a ochota vzdělávat se  
výhodou: zkušenost se zabezpečovací technikou (EZS, EPS, DVS, PZTS, EKV) 

Nabízíme
25 dnů dovolené  
stravenkový paušál  
cafeterie ve výši 10 tisíc Kč  
teambuildingy  
pojištění v rámci služeb firmy  
notebook, telefon  
pravidelná technická školení + možnost získání certifikací  
občerstvení na pracovišti  
a další  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.
Tato pozice je vhodná také pro kalkulant, nabídkář, rozpočtář se znalostí oboru slaboproud, zabezpečovací
systémy eps, ekv, ezts, ezs, cctv, pzts.
Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


